
eg'd
EG.D, s.r.o.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno|

Obecni uma
Nový Saldorí' - SedlešovEce

Doěio díle 06, %^s
L

o

Čísjeci7--^/7/^-^^7^y
JID

Počet liiitii/iiriloh

Spis./nak/sk;-iif /(i;4.
EG.D, s.r.o.

Lidická 1873/36
Černá Pole
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
250185222

Brno, 05.05.2025

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, s.r.o.Je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před tennínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D, s.r.o.

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném u Městského soudu
v Brně, oddílu C, vložka 142374
1C: 210 55 050
DIČ: CZ-210 56 050

1/7



eg.d
Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 250185222

Dne
02.06.2025 od 12:00 do 02.06.202515:00

Vypnutá oblast:
Domácnosti, provozy a zařízení napájené z TS Sedlešovice - U garáží (č.620454), tj. v celých úl.
Sv.Urbana, Polní, Ke Kovárně, U Splavu, Pekařská, Pod Horou, Kraví hora, část ul.Zahradní dč.68
a 120, část úl. Znojemská od dč. 47 až k dč.150 a dč. 98 až k dč.14 a téměř celá úl. K Přehradě k
Vile u Dyje (ev.č.1060). Dle přiložené mapy.

Vypnuté adresy:
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Nový Šaldorf, Dyjská, Če. 789
Nový Saldorf-Sedlešovice, Nový Saldorf, Parcela 328/10
Nový Šaldorf-SedIešovice, Nový Šaldorf, Parcela 350/15
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Nový Šaldorf, Parcela 350/17
Nový Saldorf-Sedlešovice, Nový Saldorf, Parcela 370/2
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Če.1056
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Če.1060
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Če.1074
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Ce.1077
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Če.1079
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Če.1100
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Če.645
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Če. 646
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Če.683
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Če.686
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Če. 694
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Če.697
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Cp. l
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Cp. 10
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Čp. 106
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Čp.107
Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Cp. 11
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Čp.110
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Čp.lil
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice, K Přehradě, Čp.112

2/7



eg.d
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice,
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,

^

Nový Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice,
v

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,

^

Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
v

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový SaIdorf-SedIešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,

^

Noyý Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
^

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešoyice,
v

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
W

Nový SaIdorf-SedIešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice,
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,

v

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,

^

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový SaIdorf-SedIešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice,
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,

v

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
v

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,

^

Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
v

Nový Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice,
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,

^

Nový Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice,
v

Nový Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice,

^

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice,

K Přehradě, Čp. 113
K Přehradě, Čp. 114
K Přehradě, Čp. 12
K Přehradě, Čp. 14
K Přehradě, Čp. 2
K Přehradě, Čp. 3
K Přehradě, Čp. 4
K Přehradě, Čp. 5
K Přehradě, Čp. 6
K Přehradě, Čp. 7
K Přehradě, Čp. 8
K Přehradě, Čp. 9
K Přehradě, Čp. 90
K Tunelu, Čp. 118
K Tunelu, Cp. 91
K Tunelu, Čp. 92
Ke Kovárně, Če. 5
Ke Kovárně, Če. 526
Ke Kovárně, Če. 529
Ke Kovárně, Čp. 116
Ke Kovarne.Cp.Il 7
Ke Kovárně, Cp. 54
Ke Kovárně, Čp. 55
Ke Kovárně, Čp. 56
Ke Kovárně, Čp. 58
Ke Kovárně, Čp. 59
Ke Kovárně, Čp. 60
Ke Kovárně, Čp. 61
Ke Kovárně, Čp. 62
Ke Kovárně, Čp. 63
Ke Kovárně, Cp. 64
Ke Kovárně, Čp. 65
Ke Kovárně, Čp. 66
Ke Kovárně, Čp. 67
Ke Kovárně, Čp. 94
Ke Kovárně, Cp. 99
Kraví hora, Če. 1080
Kraví hora, Če. 1082
Kraví hora, Ce. 1087
Kraví hora, Če. 1092
Kraví hora, Če. 1093
Kraví hora, Če. 1095
Kraví hora, Ce.1097

i

3/7



eg'd
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Ce.1105
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Če.1106

ý Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Ce.1109
^

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Ce.1110
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Ce.1115
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Ce. 590
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Če. 592

Sedlešovice, Kraví hora, Ce. 593
^

Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Ce. 596
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Ce.597
Nový ŠaIdorf-SedIešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Če. 604

Kraví hora, Ce. 606
y

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Ce. 607
^

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Ce.613
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Ce.617

ý ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Če. 624
^

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Cp.198
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Cp. 199
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Čp. 86

ý Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Cp. 88
^

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Kraví hora, Cp. 89
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 103/1
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 1173

ý Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Parcela 1178
v

Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 1186/1
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 1190
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 1203/1
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 1214
Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 1222

v

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 147/2
ý Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Parcela 191

^

ý Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Parcela 201
^

Nový Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Parcela 215/3
y

Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 258/1
v

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 259/2
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 260/1
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 272/2
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 276/4

v

Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 277/1
v

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 289/1
v

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 29/1
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 291/1
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 292/1

4/7



eg.d
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 292/3
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 294
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 308/1
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 309/1
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 311/5
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 328/11
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 328/6
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 328/8
Nový Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Parcela 329/1
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 350/48
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 350/50
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 350/57
Nový Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Parcela 350/59
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 350/81
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 350/82
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Parcela 352/25
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 352/36
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 358/3
Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 360/24
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 363/1
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 363/2
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 363/5
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 369/4
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 374
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 41
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 583
Novy Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 587/1
Nový Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Parcela 588/4
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 662/5
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Parcela 78/52
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Pekařská, Čp. 108
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Pekařská, Čp. 119
Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Pekařská, Cp. 85
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Pod Horou, Čp.109
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Pod Horou, Čp. 78
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Pod Horou, Čp. 80
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Pod Horou, Čp. 82
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Pod Horou, Čp. 83
Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Pod Horou, Cp. 84
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Polní, Če. l
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Polní, Če. 1065
Novy Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Polní, Čp. 77
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Če. 23

5/7



eg'd
v

Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Ce. 41
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Ce. 7
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Čp.102
Nový Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Cp.103
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Čp.115
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Cp. 18
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Cp. 69
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Čp. 71
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Čp. 73
Nový ŠaIdorf-SedIešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Čp. 74
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Cp. 75
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Sv. Urbana, Čp. 76
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, U Splavu, Čp.100
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice, U Splavu, Čp. 151
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Zahradní, Čp. 120
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Zahradní, Cp. 68
Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Ce. 30
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 122
Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 13
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 150
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 16
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 17
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 189
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 20
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 21
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 22
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 23
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 24
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 25
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 26
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 27
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 28
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 29
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 30
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 31
Nový Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 32
Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 33
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 34
Nový Šaldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 35
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 36
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 37
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 38
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 39

6/7



eg'd
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 40
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 41
Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 42
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 43
Nový ŠaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 44

išovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 45
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 46
Nový Saldorf-SedIešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 47
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 48
Nový ŠaIdorf-SedIešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 49
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Čp. 95
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 96
Nový SaIdorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 97
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Znojemská, Cp. 98
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Cp. O
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Čp. 1075
Nový Saldorf-Sedlešovice, Sedlešovice, Cp. 70

EG.D, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto nezbytného kroku
oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č. 458/2000 Sb. ve
znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie o pochopení pro
toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, s.r.o.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, s.r.o.

7/7





ia^\ \

^tí Přejít na Premium
\

\
l
\

•^ i c-fól \•s <L-.>•*t 14^;"T/ dní \^. r-i ^Vilku Dyie-ev.c. 1060 oZ3 oo/

o%
\is

"s/ ^<ff s' ^..;'

\
J

-fc'li-!
19

-fc.irf» °t. » \Kf6V  Ia jj2y; a o? 97tiír^ % 189^so 8a y \\ \r*^-á
m

^ \\ď .«1 .r% ^i ^^ W/ \7- \ •l?9d \
-i <&:^ s. /"^ °y >•^ 'y^^^ f l^t ./\ \s \C ^?1<0 32^ s-t i-B^rt* ? ^€?4 S 24 \iat». osxw

\tn/t 3%
^^ ^s N :/ \'s > lil<2 ^ ^/ 73 \\ f 63 SfW

^•"/a \8 /"i 60115-J s®.^^ ,-''% r/ ot 24•fc^ ^ / \^ °í.i '•', «W
-^ \•^ %g m-a 2»/ ••l \ve 2661 ^t^ T4v 1tnoOK.'ď' i— 9"' C ^Á .if.-'

98w y75 \^sea •y y.*ď? /1^y +^ ^ ^^ -f
iKf^/ 2877 / ^ & y^ S3\^ m \\. \•»-' ~rsa Ip•L s \ 27^~<^ S W 7i6^ W .-•-ft ^i /J^ ^0/ \ ^ss? •r^^ r ^/ ,/5 / 29\>-'

/ iBm:r^

9a
^1»i -9/ yl 7/ ,^s -fc .-/"^au ^., o \ss ^•«%.ď s-'•s ^éo •B ^Ip

^a ^''•W T^C C 54i ^s -a 31m &t/.'•' ^^ k.
s«»-5-!@ y i 1IZ ... Y ^Wir -^a ^ za:t \ -ss. »l

-i-"t^ // ^"7; \ 1»» 3;'!'X % -oĄ
35.l %t %1 T^ 7n

/o :^ \-5A l U As t2^
9 7.—

v & r-\i 3718^ ^•^ 3$li

'(•ř-.. •U...i^
^':'.,': \ ^--.^•'

3Bt ^ t*^ 39•W
.^'- \\,^ i^ ^ /""íw \; yw?../ / ^ y 'S5 ^^J

°. ^
v 4t^ ^«: ^ fl tf-•o \^4ŽQís-

^^ \^w- 432
\/s. \ .-'•^ /-fl»-

44» sK ^ ^>oW
rf« ^ 5^' ../•'y^

//• lz '.-»•
45tg'

46s / ^ \% y o ya" ym / /-'\•f

y ^ ^9.
a- 'V9 <

\•s v^ /
"a

<8sy .-s Y
^o" -%T ^^91\. ď u>

^f^ s-^ 4Sft <?o Ą»<? ^

o.}. l /•s; o•{ 12

^•)
wo^5,1

K U

<l 1



i.;' ď:; i$;'tí^>
'ř'í;? :l''i;s

'irf;K-feMa;*. a;:*'•fWW ?;Ą

-i?.;
;;-

••y:

•^.

'-••i,

"i -t N"'^

'?;

•-W^-^-Y
.. :í.' "

:^A:?''e<:,^r

-ř'

.'' ;."
^.1..'}

";"

','

ť

Jí-

4

.ff
•^'
f

-ř

„•'

','.

•y

f

f
:if

''I

/

s'.;

'3

'!'•

•i

v
"^
y:-
:A;
5.^K

K:{

.(
l
v

3

*--

'"] ;^
:.ffe
a.11

;:!;.ďMg.li.^;S:;i'%
ť'4.

J

-J-

i
it'"

;!|

.ti"

;i

li

t
ť-

•!y.,

,»•

•^

;;.^11
^•--M;

^•"

"s
:'^

„i i:.

';•:••.,^il"'...&^'
;ii;;<;,.e.'?;

m^^s^
's Ł

•i!;;

%.Vť
'y~.

IÍ.'- »' 'Í

^
^

%'
•:"í
•s''

'!wl,;
':'Í'?T...,.., •';

g

-l

's
.3

":|i

;:Ě

-A' :;.,"' •'^..-^.
:.,:»^. :^"- •• •l'^^'^"

s^w,:.' -.'i>tl!i
'•^

ř

!ť

ť

'r%

,'<

;%

•i

"W""
•^

i

'>•

's-

'3;

m,1

s'

is.
J
l

•'1\L

'ft-
K

l'

^

.;'"

^- .^'

.•l':

<...:..;*
':!-^Ł"'iiK''i;

lr^-:
•ř- ,a.

l';-&\''y-,,;

M'W

p:
€•'.•

.ď

.»•!.. .;;.;,;lsasW;, i l;,:/ft ';.';,. A

i

'^

rfr

l*.

.Íf

•'^ •v.^'.
•?;• . . -

,..;.<^ '..-•H. :^""'^\.-"""'--;:.;:;.-:' ,..Í^.^^;."^ .í1^;"^ ^^,


